

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Ahlgren Edblom Olsson Wiklander

# Arkitekter AB

Org.nr. 556220-5541

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Edblom, Styrelseledamot

2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

2023 är AEOW's tionde verksamhetsår sedan ombildningen 2013.

Vår målsättning har fortsatt varit att vara ytterst försiktiga med resurserna och att planera långsiktigt för att kunna stärka upp inför det försvagade konjunkturläget. Under den senare delen av året blev det tydligt även för oss att konjunkturen är sämre än året innan.

Bolagets relativt stora omsättning beror på att företaget i flera större projekt för Statens fastighetsverk agerar som generalkonsult för tekniska underkonsulter.

### PERSONAL

Johanna Wiklander har fortsatt sin tjänst som projektledare för Uppsala kommun. Under 2023 har hennes närvaro på kontoret varit begränsad. Kerstin Olsson, Anna Karin Edblom och Daniel Backlund har arbetat heltid i företaget. Kelda Bryson-Swartz har återgått till 100%, och Lisa Skoog har haft en fortsatt deltidsanställning som ekonomiansvarig. Karin Ahlgren har närvarat på deltid. Lisa Steen arbetade på heltid i företaget fram till slutet av september då hon avslutade sin anställning hos oss och började på Statens fastighetsverk som ansvarig för inredningarna i landets residens.

## Ahlgren Edblom Olsson Wiklander Arkitekter AB

Org.nr. 556220-5541

### UPPDRAG

Anna Karin Edblom innehar två så kallade husarkitektuppdrag för Moderna museet och Arkitekturmuseet samt för Sagerska palatset och Harpsund. Hon har också tjänsten som slottsarkitekt på Västerås slott. Uppdragen utgör ramavtal för Statens Fastighetsverk som generalkonsult för fasta konsultgrupper. I oktober blev det klart att Anna Karin också erhållit uppdraget som slottsarkitekt för Skokloster slott. Detta är vi mycket glada och stolta över!

Inom uppdraget för Moderna museet och Arkitekturmuseet var det stora lanterninomybyggnadsprojektet som varit fortsatt dominerande. Ett omfattande förfrågningsunderlag på ombyggnaden av 33 lanterniner över tillfälliga utställningar färdigställdes i augusti.

På Harpsund och Sagerska pågick ett flertal hemliga ombyggnadsprojekt som engagerat oss både som arkitekter och inredningsarkitekter. På Västerås slott fortsatte arbetena med den fönster- och putsrenovering som påbörjats 2016. År 2022 invigdes Kasern II på Skeppsholmen och i första numret av tidskriften Arkitektur 2023 publicerades en presentation av vår ombyggnad. Det är vi också stolta över! Anna Karin har också efterfrågats som föreläsare om projektet på bland annat konsthögskolan och Stockholms arkitektförening.

Kerstin Olsson innehar ett ramavtal med Länsstyrelsen i Västra Götaland och har inom detta färdigställt en ombyggnad av kontorslokaler på Ekelundsgatan i Göteborg. Kerstin har följt uppdraget från programhandling till färdigställande. Hon har också jobbat i programsleden i Länsstyrelsen Västra Götalands andra lokaler i Skara, Borås, Mariestad, Uddevalla och Vänersborg. Under hösten har programskede för Länsstyrelsens övriga lokaler i Göteborg startat och fortställer in i nästa år. Kerstin har projekterat en stor del av de restaureringsprojekt som under året pågått vid Harpsund.

Under 2023 har Karin Ahlgren främst ägnat sig åt ombyggnadsprojektering av privata lägenheter i Stockholm.

Samarbetet med AG Properties har fortsatt med uppföljning av bygglovshandlingen för Hotell Dalarö Bellevue, liksom Blidö Krog och Bistro. Daniel Backlund står för kontakterna.

Kelda Bryson har ansvarat för Testlab: Lek på Etnografiska museet. En lekutställning som undersökte barns lek och leksaker från olika delar av världen, samt ytterligare en utställning för Nibe.

Kontoret deltog också i den allmänna tävlingen Visioner i Norr för Arkdes.

Anna Karin Edblom

VD på Ahlgren Edblom Olsson Wiklander arkitekter AB.

Företagets säte är i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av konjunkturläget har omsättningen minskat då bolagets största uppdragsgivare har minskat på orderingången. De har gjort omprioriteringar på grund av detta och satt stora projekt i vänteläge.

# Ahlgren Edblom Olsson Wiklander Arkitekter AB

Org.nr. 556220-5541

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 676 584	15 041 776	10 233 723	13 330 547
Resultat efter finansiella poster	-713 217	1 205 398	33 348	-28 126
Soliditet (%)	51,88	49,05	47,23	42,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 396 796	712 265	2 229 061
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			712 265	-712 265	0
Årets resultat				-143 217	-143 217
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 809 061</u>	<u>-143 217</u>	<u>1 785 844</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 809 061
Årets resultat	<u>-143 217</u>
	<b>1 665 844</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 665 844</u>
	<b>1 665 844</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 676 584	15 041 776
Övriga rörelseintäkter		600 319	610 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 276 903</u>	<u>15 651 807</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 002 124	-8 601 332
Övriga externa kostnader		-1 446 156	-1 347 854
Personalkostnader	2	<u>-4 542 404</u>	<u>-4 492 136</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 990 684</u>	<u>-14 441 322</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-713 781	1 210 485
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 441	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 877</u>	<u>-5 087</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		564	-5 087
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-713 217	1 205 398
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>570 000</u>	<u>-300 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		570 000	-300 000
<b>Resultat före skatt</b>		-143 217	905 398
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-193 133
<b>Årets resultat</b>		<u>-143 217</u>	<u>712 265</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 109 629	2 180 429
Övriga fordringar		298 020	164 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		750 841	1 977 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 158 490</b>	<b>4 321 854</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 283 752	1 262 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 283 752</b>	<b>1 262 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 442 242</b>	<b>5 584 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>3 442 242</b>	<b>5 584 294</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 809 061	1 396 796
Årets resultat		-143 217	712 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 665 844</b>	<b>2 109 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 785 844</b>	<b>2 229 061</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	570 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>570 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		322 858	1 017 418
Skatteskulder		145 236	177 718
Övriga skulder		348 481	519 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>839 823</u>	<u>1 070 533</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 656 398</b>	<b>2 785 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 442 242</b>	<b>5 584 294</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
--------------------------------	------	------

**Noter till balansräkningen****Övriga noter**

<b>Not 3</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Anna Karin Edblom

Anna Karin Edblom

Johanna Wiklander

Johanna Wiklander

Karin Ahlgren Edblom

Karin Ahlgren Edblom

Verkställande direktör

2024-06-17

2024-06-19

2024-06-17

Kerstin Olsson

Kerstin Olsson

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

Anders Lundgren

Anders Lundgren

Auktoriserad revisor
